
Kėdainių rajono savivaldybės Neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų 

savivaldybės biudžeto lėšomis, vertinimo ir finansavimo  

tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Programos paraiškos vertinimo anketos forma) 

 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR 

TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMŲ, FINANSUOJAMŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠOMIS, KONKURSUI PATEIKTOS PROGRAMOS 

PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA 

 

Paraiškos numeris  

Pareiškėjo pavadinimas  

Programos pavadinimas  

Vertintojas  

 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijai, jų aprašymas Balų 

ribos 

 

Didžiausias 

balų 

skaičius 

Skiriamas 

balas 

 

1.  Programos tinkamumas ir aktualumas tikslams 

pasiekti (programa yra aktuali, numatomos veiklos 

skirtos Kėdainių rajono savivaldybės 2021–2023 m. 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi veiksmų plano priemonėms įgyvendinti, 

tikslingai pasirinkta poveikio grupė, numatyti 

konkretūs veiksmai ir priemonės, įtraukiantys dalyvius 

į programą): 

  

 

 

 

10 

 

 visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 10 

 vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 5 

 visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

2.  Programos rezultatyvumas, tikslų ir uždavinių 

formuluočių aiškumas, konkretumas, dermė su 

programos turiniu (pasirinkta programos 

įgyvendinimo forma leidžia įgyvendinti išsikeltus 

tikslus ir uždavinius, programos veikla kryptinga ir 

(ar) turi realias tęstinumo perspektyvas, planuojami 

tikslai ir uždaviniai atitinka numatomus rezultatus, 

rezultatai pristatyti aiškiai ir suprantamai bei yra realūs 

ir pasiekiami): 

  

 

 

 

10 

 

 visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 10 

 vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 5 

 visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

3.  Programos turinio išsamumas, temų pateikimo 

nuoseklumas, mokymo (mokymosi) metodų, būdų 

ir laiko tinkamumas ir dermė su kitomis 

programos sudedamosiomis dalimis (programos 

turinys orientuotas į Kėdainių rajono savivaldybės 

gyventojų mokymosi poreikių tenkinimą, turinys 

išsamus, temos pateiktos nuosekliai ir logiškai, 

aprašomi metodai atitinka ugdomas kompetencijas): 

  

 

10 

 

 visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 10 

 vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 5 

 visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 



2 
 

4.  Programos tęstinumas ir poreikio pagrįstumas, 

atsižvelgiant į pasiektus rezultatus, socialinių 

partnerių įtraukimas, kiti finansavimo šaltiniai 
(programa yra tęstinė, jos tęstinumas pagrįstas 

anksčiau vykdytos veiklos rezultatais, įtraukti 

socialiniai partneriai ir pagrįstas jų reikalingumas, 

programos įgyvendinimui pritraukiamos lėšos iš kitų 

finansavimo šaltinių, numatytas finansinis ir dalykinis 

rėmėjų indėlis)  

  

 

10 

 

 visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 10 

 vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 5 

 visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

5.  Programoje numatytas veiklos viešinimas ir 

rezultatų pristatymas bendruomenei (numatyta 

efektyvi informacijos sklaidos strategija, pasirinktos 

tinkamos ir efektyvios informacijos sklaidos 

formos, planuojamas programos pristatymas 

Suaugusiųjų švietimo savaitės metu): 

  

 

10 

 

 visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 10 

 vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 5 

 visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

6.  Programos sąmatos pagrįstumas (programos 

sąmatoje nurodytos išlaidos yra tiesiogiai susijusios su 

programos įgyvendinimu ir yra būtinos jo tikslams ir 

rezultatams pasiekti, išlaidos detalizuotos ir 

atitinkančios rinkos kainas): 

  

 

10 

 

 visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 10 

 vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 5 

 visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 0 

Balų suma 60  

 

SVARBU! Programa, surinkusi mažiau, negu 30 balų, negali būti finansuojama. 

 

 

VERTINTOJO IŠVADA 

 

Projekto privalumai  

 

Projekto trūkumai  

 

Išvada  

(finansuoti; iš dalies 

finansuoti (nurodant 

siūlomų skirti lėšų 

sumą); nefinansuoti) 

 

 

 
Vertintojas_______________________________________________________________  

                            (vardas, pavardė, parašas) 

Data____________________________ 


